
o> 
OPERAČNÍ PROGRAM WĚ 
PODNIKÁNÍ • 
A INOVACE H 

^ ^ ^ | Fvniipsiíi imire 
^ • ^ H FVBOPSKV PUNHPBII BF( ;K IH* I N Í K()/vd.i 
^ Q ^ B INVESTICE DO VAŠI BUDOUCNOSTI 

y^ťťlDO 
" Ministerstvo 1 průmyslu 

1 a obchodu 

*t» \ 
CZECHINVEST 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

ZADÁVACÍ D O K U M E N T A C E 

VÝBĚROVÉ RIZENI VE VĚCI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
MALÉHO ROZSAHU 

„Dodávka posuvných regálů pro Agenturu pro podporu podnikání a 
investic Czechlnvest" 

ev.č.: 41/09/VZ 

UPLNE ZNĚNI KE DNI 3.12.2009 

Zadavatel: Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 



o> OPERAČNÍ PROGRAM 
PODNIKÁNÍ 
A INOVACE 

EVROPSKÁ UME 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI Ministerstvo j průmyslu 

a obchodu 

4> 
CZECHINVEST 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

V souladu s ust. § 18 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů (dále také jen zákon nebo ZVZ) 

Vás tímto v rámci výběrového řízení 

vyzývám 

k podání nabídky na poskytnutí dodávky 

„Dodávka posuvných regálů pro Agenturu pro podporu podnikání a 
investic Czechlnvest" 

Veřejná zakázka (dále jen VZ): 

Název VZ: 

Druh VZ: 

Druh výběrového řízení: 

Zveřejněno: 

„Dodávka posuvných regálů pro Agenturu pro podporu podnikání a investic 
Czechlnvest" 

veřejná zakázka malého rozsahu, na dodávky 

mimo režim zákona o veřejných zakázkách ve smyslu ust. § 18 odst. 3 ZVZ, 
v souladu se zásadami uvedenými v ust. § 6 ZVZ (viz poznámka níže) 

a) Internetová adresa zadavatele 
b) Internetová adresa Ministerstva průmyslu a obchodu 

Zadavatel: 

Název zadavatele: 

Právní forma: 

IČ: 

DIČ: 

Adresa sídla: 

Internetová adresa: 

Osoba oprávněná jednat jménem 
či za zadavatele: 

Druh zadavatele ve smyslu ZVZ: 

Kontaktní osoba: 

Adresa kontaktní osoby: 

telefon: 

fax: 

e-mail: 

Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 

státní příspěvková organizace 

71377999 

CZ71377999 

Praha 2, Štěpánská 15, PSČ 120 00 

www.czechinvest.orq 

Mgr. Alexandra Rudyšarová, generální ředitelka 

veřejný zadavatel dle ust. § 2 odst. 2 písm. b) ZVZ 

Otakar Pohl, ředitel odboru správy majetku a autoprovozu 

Praha 2, Štěpánská 15, PSČ 120 00 

296 342 594 

296 342 544 

otakar.DOhl03czechinvest.ora 

Poznámka: Výběrové řízení je realizováno v souladu se zásadami zadávání veřejných zakázek 
malého rozsahu, a to mimo režim zákona o veřejných zakázkách ve smyslu ust. § 18 odst. 3 ZVZ, a 
v souladu se zásadami uvedenými v ust. § 6 ZVZ. Výběrové řízení v určitých bodech předpokládá 
analogické použití zákona o veřejných zakázkách. 

Strana 2 (celkem 14) 

http://www.czechinvest.orq
http://otakar.DOhl03czechinvest.ora


^ ^ OPERAČNÍ PROGRAM H H EVROPSKÁ UNIE 
C j 1 1 P O D N t KÁN I ^ ^ ^ ^ ^ 1 EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
^ ^ J » I N O V A T F ^ ^ ^ ^ ^ B INVESTICE DO VA&Í BUDOUCNOSTI 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

Obsah: 

Oddíl I - Základní údaje o veřejné zakázce 
1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 
2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a zdroje financování 
3. Cíl veřejné zakázky 
4. Předmět veřejné zakázky 
5. Termín a místo plnění 
6. Zadávací dokumentace 

Oddíl II - Požadavky na kvalifikaci uchazeče 
1. Rozsah kvalifikace 
2. Základní kvalifikační předpoklady 
3. Profesní kvalifikační předpoklady 
4. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady 
5. Technické kvalifikační předpoklady 
6. Obecné požadavky na prokázání splnění kvalifikace 

Oddíl III - Obchodní, platební a jiné podmínky 
1. Obchodní, platební a jiné podmínky 
2. Návrh smlouvy o dílo 

Oddíl IV - Pokyny pro uchazeče pro zpracování nabídky 
1. Podání nabídky 
2. Forma a obsah nabídky 
3. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny 
4. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 
5. Lhůta a místo pro podání nabídek 
6. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
7. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkou 
8. Uzavření smlouvy 
9. Další podmínky výběrového řízeni a požadavky zadavatele 

Oddíl V - Přílohy 
č. 1 Krycí list nabídky 
č. 2 Čestné prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 2 ZVZ 
č. 3 Návrh smlouvy o dílo 

průmyslu 
a obchodu 

^ 
CZECHINVEST 

Strana 3 (celkem 14) 



4>< 4-OPERAČNÍ PROGRAM ^ ^ ^ H EVROPSKÁ UNIE 
PODNIKÁNÍ ^ ^ ^ ^ ^ f l E V R O P S K Ý F O N D P R O R E G I O N * L N Í R O Z V O J 

A INOVACE ^ ^ ^ ^ H INVESTICE DO VAŠÍ BUBOUCNOSTI / Ministerstvo I průmyslu CZECHINVEST 
a obchodu 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

Oddíl I - Základní údaje o veřejné zakázce 

1. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

1.1. Klasifikace předmětu plnění veřejné zakázky ve smyslu nařízení Komise (ES) č. č. 213/2008, kterým se mění 
nařízení Evropského parlamentu a Rady (ES) č. 2195/2002 o společném slovníku pro veřejné zakázky (CPV) 
a směrnice Evropského parlamentu a Rady 2004/17/ES a 2004/18/ES o postupech při zadávání zakázek, 
pokud jde o přezkum CPV, je následující: 

Položka: Regály 
Kód CPV: 36141100-2 

2. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky a zdroje financování . . . . . . . . . . . . 

2.1. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 750.000,- Kč bez DPH. 

2.2. Zdroj financování veřejné zakázky 

Zdrojem financování jsou prostředky ES, konkrétně „Operační program Podnikáni a inovace 2007 - 2013". 

3. Cíl veřejné zakázky 

3.1. Hlavním cílem a účelem této veřejné zakázky je vybrat z nabídek uchazečů na dodávku a montáž kompletního 
pojízdného regálového systému do suterénních prostor objektu zadavatele umožňujícího zadavateli ukládat a 
archivovat požadované dokumenty (dále též jako regálový systém), předložených dle této zadávací 
dokumentace, pro zadavatele ekonomicky nejvýhodnější nabídku, a uzavřít smlouvu s uchazečem, jehož 
nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější. 

4. Předmět veřejné zakázky 

4.1. Předmět plnění veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky je: 

A) dodávka regálového systému, a 

B) montáž regálového systému. 

4.2. Předmět plnění veřejné zakázky musí splňovat následující podmínky, a to: 

A) Dodávka regálového systému 
Součástí předmětu plnění veřejné zakázky musí být dodání regálového systému dle následujících 
požadavků: 

i) Účel: regálový systém bude úložný, umožňující zadavateli ukládat a archívovat 
požadované dokumenty, a to v archivačních krabicích dle archivačního 
zákona v platném znění, a tedy v krabicích k tomu určených. 

ii) Funkční řešení: regálový systém bude posuvný (viz technické řešení), umožňující pojezd 
jednotlivých regálů. 

iíi) Technické řešení: regálový systém bude proveden s mechanicko-ručním mechanismem 
pojezdu, přičemž pohon pojezdového kola bude prováděn ručně tak, že 

Strana 4 (celkem 14) 



°> OPERAČNÍ PROGRAM 
PODNIKÁN! 
A INOVACE 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI Ministerstvo průmyslu 

a obchodu 
CZECHINVEST 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

iv) Rozměry: 

otáčením hnacího kola, které je napojeno na systém s řetězovými převody, se 
regály posunují v příslušných kolejnicích nainstalovaných na podlaze a k 
celému systému náležejících (řetězové převody musí být zakryty, a pohony 
regálů musí zabezpečit plynulý pohyb všech regálů v daném sektoru). 

rozměry jednotlivých regálů v rámci regálového systému jsou následující 
(uvedené rozměry se mohou lišit v závislosti na přesném zaměření v rámci 
provádění díla): 

Místnost č. 1 

- celková délka regálu: 3695mm 
- celková výška regálu: 2500mm 
- celková hloubka regálu: 650mm 
- hloubka police (úložné roviny): cca 320mm 
- úložná délka jednotlivé police (úložné roviny): 3x1210mm 
- výška mezi jednotlivými policemi (úložnými rovinami): 400mm 

1 ks 

£ 
o 
o 
o 
o. 
'Ň 
0) 
E 
n 

> 

regálu: 

400mm 

400mm 

400mm 

400mm 

400mm 

400mm 

šířka 1210mm šířka 1210mm šířka 1210mm 

E 
E o o 
Líí 
CM 
(6 

• t t 
>W ->* 
> 
> 
O 

o o 

celková délka regálu 3695mm 

Místnost č. 2 

- celková délka regálu: 
- celková výška regálu: 
- celková hloubka regálu: 
- hloubka police (úložné roviny): 
- úložná délka jednotlivé police (úložné roviny): 

3095mm 
2500mm 
650mm 
cca 320mm 
1x1210mm, 2x910mm 

- výška mezi jednotlivými policemi (úložnými rovinami): 400mm 

1 ks 

Ě o o 
o 
Q. 
N 
O 
E 
tz 

JC 
XA 
->» 
> 

regálu: 

400mm 

400mm 

400mm 

400mm 

400mm 

400mm 

šířka 1210mm šířka 91 Omm šířka 91 Omm 

E 
E o o 

l O 
CN 
« 

K0 
>>» 
> 

> 
O 

Q> 
O 

celková délka regálu 3095mm 

Strana 5 (celkem 14) 



°> 

5. 

5.1. 

OPERAČNÍ PROGRAM 
PODNIKÁNÍ 
A INOVACE 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI průmyslu 

a obchodu 

4-
CZECHÍNVEST 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

v) Nosnost: nosnost jednotlivých potic (úložných rovin) v rámci regálového systému při 
rovnoměrném plošném zatížení musí činit nejméně. 2500kg na sloupec výšky 
2,5m. V této souvislosti je třeba provést kontrolu betonové podlahy, jejíž 
nosnost musí být minimálně 110Okg na 1 metr čtvereční. 

vi) Materiál: regálový systém bude dodán v kovovém provedení, s nekorozívní povrchovou 
úpravou (zejména v provedení komaxit nebo žárový pozink). 

vii) Počet: počet regálů v rámci místnosti č. 1 o rozměrech šířka-340cm, výška-270cm, 
délka-500cm, činí: 4 oboustranné 

počet regálů v rámci místnosti č. 2 o rozměrech šířka-310cm, výška-270cm, 
délka-500cm, činí: 4 oboustranné 

Součástí nabídky předložené uchazečem bude i prospektový materiál nabízeného regálového systému. 

B) Montáž regálového systému 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky musí být rovněž montáž kompletního regálového systému 
(včetně pojezdových kolejnic) dle následujících požadavků: 

montáž musí být provedena v členění dle dispozice objektu, přičemž dispozice jednotlivých místností 
musí být zachovány, 
montáž musí zajišťovat dostatečnou stabilitu a bezpečnost regálového systému (předpokladem je 
montáže je též kontrola nosnosti podlahy ze strany uchazeče, viz výše) 
montáž musí zajišťovat dostatečný manipulační prostor, 
montáž musí zajišťovat minimální průchod 600mm. 

Termín a místo plnění 

Termín plnění 

Předpokládaný termín plnění: 
Předpokládané zahájení plnění: 
Předpokládané ukončení plnění: 

prosinec 2009 
ihned po podpisu smlouvy s vybraným uchazečem 
31.12.2009 

5.2. Místo plnění 

Místem plnění je objekt zadavatele na adrese Praha 2, Žitná 18, PSČ: 120 00, užívaný „Technickou asistencí", 
konkrétně suterénní prostory předmětného objektu. 

6. Zadávací dokumentace 

6.1. Poskytování zadávací dokumentace 

Zadavatel předá či zašle zadávací dokumentaci (dále též jen ZD) v listinné podobě uchazeči do 6 dnů od 
podání žádosti o poskytnutí zadávací dokumentace, přičemž písemná žádost adresovaná kontaktní osobě 
zadavatele musí být doručena nejpozději 12 dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadávací 
dokumentace bude zájemci poskytnuta bezúplatně. 

6.2. Elektronická forma zadávací dokumentace 

Strana 6 (celkem 14) 



°> OPERAČNÍ PROGRAM WI^^M EVROPSKÁ UME ./"Í^^DO *"E* 
PODNIKÁNÍ ^ ^ ^ ^ ^ H EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ , . « 
A INOVACE ^ ^ ^ ^ INVESTICE DO VASÍ BIÍDOLCNOSTI x Ministerstvo I průmyslu C Z E C H I N V E S T 

I a obchodu 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

Zadávací dokumentace je v elektronické formě umístěna na webových stránkách zadavatele 
iwww.czechinvest.org) a Ministerstva průmyslu a obchodu (www.mpo.cz). V případě rozporu mezi 
elektronickou a listinnou formou ZD zadavatel stanoví, že listinná verze ZD je nadřazená elektronické verzi. 

6.3. Náklady spojené se zpracováním nabídek 

Náklady spojené se zpracováním nabídek zadavatel uchazečům nehradí. Veškeré náklady, které uchazeči 
v rámci výběrového řízení vzniknou, nese uchazeč. 

Oddíl II - Požadavky na kvalifikaci uchazeče 

Předpokladem pro posuzování nabídky uchazeče je splnění požadavků kvalifikace v rozsahu dle § 50 ZVZ (použité na 
výběrové řízení analogicky). 

1. Rozsah kvalifikace 

Kvalifikaci splní uchazeč, který prokáže splnění: 

A) základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 ZVZ; 
B) profesních kvalifikačních předpokladů dle § 54 ZVZ; 
C) ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů dle § 55 ZVZ; 
D) technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 ZVZ. 

2. Základní kvalifikační předpoklady {§ 53 7NZ) — -

2.1. Výčet základních kvalifikačních předpokladů 

Základní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, 

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch zločinného spolčení, trestný čin 
účasti na zločinném spolčení, legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, 
nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo 
účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního 
orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická osoba, musí 
tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podáva
li soutěžní návrh zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle 
tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní 
kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště, 

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem podnikání 
uchazeče podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového 
trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem uchazeče či členem statutárního orgánu uchazeče právnická 
osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby; podává-li soutěžní návrh zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí 
předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; 
tento základní kvalifikační předpoklad musí uchazeč splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak 
k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště, 

c) který nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního 
předpisu, 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční 
návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl 
konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 

e) který není v likvidaci, 

Strana 7 (celkem 14) 

http://iwww.czechinvest.org
http://www.mpo.cz


<5>, OPERAČNÍ PROGRAM ^ ^ ^ ^ H EVROPSKÁ UNIE V l ^ ^ t T X " l *X - * 
PODN I KÁNÍ ^^^^^^H E V R O P S K Y FOND PRO REGIOPIALNI ROZVOJ 
A lNOVACE ^ ^ ^ ^ INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI x Ministerstvo i průmyslu C Z E C H i N V E S T 

I o obchodu 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa 
podnikání či bydliště účastníka, 

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště uchazeče, 

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště účastníka, 

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán, či mu nebylo pravomocně uloženo 
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) ZVZ požadováno prokázání 
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud uchazeč vykonává tuto činnost 
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost účastníka soutěže, vztahuje 
se tento předpoklad na tyto osoby. 

2.2. Způsob prokazování splnění základních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů [odstavec 2.1 písm. a) a b)], 
b) potvrzení příslušného finančního úřadu [odstavec 2.1 písm. fj], 
c) potvrzení příslušného orgánu či instituce [odstavec 2.1 písm. h)], 
d) čestného prohlášení [odstavec 2.1 písm. c) až e) a g) a i), a ve vztahu ke spotřební dani písm. f)]. 

3. i profesní kvalifikační předpoklady {§ 54 ZVZ) ;ii> 

3.1. Výčet profesních kvalifikačních předpokladů 

Profesní kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který doloží: 

a) výpis z obchodního rejstříku, či výpis z jiné obdobné evidence; 
b) doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů, zejména doklad prokazující příslušné 

živnostenské oprávnění či licenci, v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

3.2. Způsob prokazování splnění profesních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokazuje splnění profesních kvalifikačních předpokladů předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní 
zapsán [odstavec 3.1 písm. a)]; zadavatel požaduje po uchazečích předložení výpisu z obchodního 
rejstříku i v případě, že uchazeč prokazuje splnění kvalifikace výpisem ze seznamu kvalifikovaných 
dodavatelů, a to z důvodu ověření osoby oprávněné k podpisu dokumentů nabídky na veřejnou zakázku, 

b) výpisu z živnostenského rejstříku nebo živnostenských listů či koncesí nebo výpisu ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů, či předložením jiných dokladů o oprávnění k podnikání podle zvláštních 
právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky [odstavec 3.1 písm. b)\. 

4. Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady {§ 55 ZVZ) 

4.1. Výčet ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

Ekonomické a finanční kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který prokáže: 

a) existenci platného pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě s výší pojistného 
plnění ve výši minimálně 1 milión Kč a s výší spoluúčasti uchazeče maximálně 10% pojistného plnění. 

4.2. Způsob prokazování splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokazuje splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů předložením: 

Strana 8 (celkem 14) 



" V OPERAČNÍ PROGRAM H B ^ H EVROPSKÁ UME SfabdTí^ <t-* 
C i l i PODNIKÁNÍ ^ ^ ^ ^ ^ 1 EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ X ^ ^ "f*^** \ 
*jj/ • A , N 0 V A C E H I ^ B "WES^CE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI X Ministerstvo I průmyslu C Z E C H 1 N V E S 

1 a obchodu 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

a) pojistné smlouvy, příp. prohlášení nebo potvrzení pojišťovny či příslušného pojišťovacího makléře na 
pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou uchazečem třetí osobě, z nichž bude patrná výše pojistné 
částky nebo pojistný limit pro tento druh pojištění a výše spoluúčasti dodavatele [odstavec 4.1. písm. a)], 
ve formě kopie. 

5. Technické kvalifikační předpoklady (§ 56 ZVZ) 

5.1. Výčet technických kvalifikačních předpokladů 

Technické kvalifikační předpoklady splňuje uchazeč, který, s ohledem na druh, rozsah a složitost předmětu 
plnění veřejné zakázky: 

a) v posledních 3 účetních obdobích realizoval minimálně 3 různé referenční zakázky {významné služby), 
jejichž součástí bylo poskytnutí služeb s ohledem na předmět veřejné zakázky, tj. služeb, které jsou 
předmětem nabídky uchazeče v této veřejné zakázce - dodání a montáž regálového systému, s výší 
odměny ve výši minimálně 300.000,-Kč bez DPH pro každou jednotlivou referenční zakázku. 

5.2. Způsob prokazování splnění technických kvalifikačních předpokladů 

Uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením; 

a) seznamu referenčních zakázek (významných služeb) s ohledem na předmět veřejné zakázky 
realizovaných uchazečem v posledních 3 účetních obdobích s uvedením jejich rozsahu a doby poskytnutí, 
zejména pak uvedením zadavatele, názvu referenční zakázky, popisu a rozsahu referenční zakázky, 
odměny a doby realizace referenční zakázky [odstavec 5.1. písm. a)]; přílohou tohoto seznamu musí být: 

i. osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 

ii. osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

iii. čestné prohlášení uchazeče, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než veřejnému 
zadavateli a není-li současně možné osvědčení podle bodu ii.) od této osoby získat z 
důvodů spočívajících na její straně. 

6. Obecné požadavky na prokázání splnění kvalifikace •?&9&SUB&&' 

Uchazeč je povinen řídit se níže uvedenými požadavky na prokazování splnění kvalifikace: 

6.1. Pravost a stáří dokladů 

Doklady požadované k prokázání splnění kvalifikace musí být předloženy uchazečem v originále nebo v 
úředně ověřené kopii, není-li v této zadávací dokumentaci výslovně stanoveno, že postačí předložení kopie. 
Požaduje-li zadavatel předložení dokladu ve formě kopie, musí být každá kopie opatřena čestným 
prohlášením uchazeče, že opis listiny se doslovně shoduje s originálem, a podepsána osobou oprávněnou 
jednat jménem či za uchazeče nebo osobou zmocněnou. 

Požaduje-li zadavatel čestné prohlášení, musí být podepsáno osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče nebo osobou zmocněnou. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a 
výpis z obchodního rejstříku nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má být prokázáno splnění kvalifikace, 
starší 90 kalendářních dnů. 

6.2. Ochrana údajů 

Pokud by kterýkoliv doklad předkládaný uchazečem obsahoval citlivé či osobní údaje ve smyslu § 4 písm. a) a 
b) zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, je uchazeč povinen 
zajistit a předložit výslovný souhlas příslušných osob se zpracováním citlivých či osobních údajů. 

Strana 9 (celkem 14) 



©
• V OPERAČNÍ PROGRAM I H ^ H EVROPSKÁ UNIE j / ^ t ^ t ^ Y ^ < £ * 

I I PODNIKÁNI ^ ^ ^ ^ ^ B EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ ^ r ^ ^ m^—r\^ ^ 
• A INOVACE ^ ^ ^ H WVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI ^ Ministerstvo 1 průmyslu CZECHíNVES 

I a obchodu 
TATO ZAKÁZKA JE 

SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 
A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

Oddíl III - Obchodní, platební a jiné podmínky 

1. Obchodní, platební a jiné podmínky 

Zadavatelem požadované obchodní, platební a jiné podmínky jsou obsaženy v návrhu smlouvy o dílo, který jako 
Příloha č. 3 ZD tvoří nedílnou obsahovou součást zadávací dokumentace. Takto vymezené obchodní, platební a jiné 
podmínky jsou pro uchazeče závazné. 

2. Návrh smlouvy o dflo • ' * t * f M * B W * M ^ : ' ' . ^ » » * f e t * . 

Uchazeč předloží ve své nabídce návrh smlouvy o dílo. Uchazečem předložený návrh smlouvy musí odpovídat 
ustanovením obecně závazných právních předpisů, které se vztahují na předmět plnění této veřejné zakázky, a musí 
odpovídat veškerým požadavkům zadavatele uvedeným v těchto zadávacích podmínkách, tj. že po obsahové a 
formální stránce musí odpovídat návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 3 ZD. 

Návrh smlouvy musí být podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče v souladu se způsobem 
jednání za společnost uvedeném v obchodním rejstříku či osobou zmocněnou k takovému úkonu. 

Oddíl IV - Pokyny pro uchazeče pro zpracování nabídky 

1. Podání nabídky 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Nabídka uchazeče musí pokrývat celý rozsah předmětu plnění veřejné 
zakázky, Varianty nabídky zadavatel nepřipouští. 

2. Forma a obsah nabídky 

2.1. Forma nabídky 

Nabídka se podává písemně v listinné podobě ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka musí být podána v řádně 
uzavřené neprůhledné obálce nebo obalu, označené názvem veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka - „Dodávka posuvných regálů pro Agenturu pro podporu podnikání a investic Czechlnvest" 

NEOTVÍRAT 

Na vnějším obalu musí být dále uvedena adresa uchazeče. 

Nabídka a další požadované dokumenty budou zpracovány v českém jazyce. 

Veškeré dokumenty musí být kvalitním způsobem vytisknuty tak, aby byly dobře čitelné, a nesmí obsahovat přepisy a 
opravy, které by zadavatele mohly uvést v omyl. 

Nabídka bude podána v jednom vyhotovení v originále a dále ve 3 fotokopiích pro potřeby hodnotící komise. 

2.2. Zabezpečení nabídky 

Nabídka bude zabezpečena proti manipulaci s jednotlivými listy (např. prošitím, pevným svázáním provázkem s pečetí 
nebo nálepkou a razítkem, kroužkovou vazbou). Uchazeč očísluje všechny listy nabídky pořadovými čísly vzestupnou, 
nepřerušenou číselnou řadou. 

2.3. Struktura nabídky, povinný a doporučený obsah 

Nabídka bude rozdělena do třech částí, a to: 

I. „Část prvá: Kvalifikace uchazeče" 

Strana 10 (celkem 14) 



o> OPERAČNÍ PROGRAM ^ ^ ^ H EVROPSKÁUNIE y ^ ^ ^ l l D O *T7* 
PODNIKÁNI ^ E 9 ^ ^ l EVROPSKY FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ v" I * 
A I N O V A C E B ^ ^ M I INVESTICE DO VAŠÍ BIDOICN OSTÍ ' Ministerstvo I průmyslu C Z E C H I N V E S T 

I a obchodu 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

II. „Část druhá: Nabídka" 
III. „Část třetí: Návrh smlouvy" 

Každá část nabídky musí být členěna do samostatných oddílů, řazených a označených shodně 
s následujícími pokyny. 

Část prvá: Kvalifikace uchazeče 

Tato část bude obsahovat doklady prokazující splnění kvalifikace. Požadavky na strukturu jsou následující: 

a) titulní list; 
b) obsah dokumentu; 
c) identifikační údaje uchazeče vyplněné dle krycího listu nabídky; 
d) doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů; 
e) doklady prokazující splnění profesních kvalifikačních předpokladů; 
f) doklady prokazující splnění ekonomických a finančních kvalifikačních předpokladů; 
g) doklady prokazující splnění technických kvalifikačních předpokladů. 

Část druhá: Nabídka 

Tato část bude obsahovat nabídku uchazeče. Požadavky na strukturu jsou následující: 

a) titulní list; 
b) obsah dokumentu; 
c) krycí list nabídky (Příloha č.1 ZD); 
d) prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 2 ZVZ (použité na výběrové řízení analogicky) z něhož vyplývá, že 

uchazeč je vázán celým obsahem nabídky po celou dobu běhu lhůty, po kterou jsou uchazeči vázáni 
nabídkou (Příloha č. 2 ZD); 

e) prospektový materiál nabízeného regálového systému; 
f) další dokumenty, ve kterých uchazeč může uvést další informace, které považuje za vhodné sdělit ve své 

nabídce zadavateli a které nejsou tematicky vymezeny v osnově nabídky. 

Část třetí: Návrh smlouvy 

Tato část musí obsahovat návrh smlouvy, který bude podepsán oprávněnou osobou uchazeče. 

Uchazečem předložený návrh smlouvy musí odpovídat podmínkám uvedeným v Oddíle III ZD, zejména pak, 
že po obsahové a formální stránce musí odpovídat návrhu smlouvy o dílo, který tvoří Přílohu č. 3 ZD. 
Zadavatel upozorňuje, že pokud předložený návrh smlouvy nebude obsahovat zadavatelem požadované 
obsahové a formální náležitosti, bude tato skutečnost považována za nesplnění nabídky s důsledky vyřazení 
nabídky a vyloučení uchazeče z výběrového řízení. 

Požadavky na strukturu jsou následující: 

a) titulní list; 
b) obsah dokumentu; 
c) návrh smluvní dokumentace. 

3. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny . „ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ . s ^ ^ ^ ^ ^^n^mm^m^ 

Nabídková cena za předmět plnění bude uvedena v Kč, a to v členění cena bez DPH, % sazba DPH, a cena včetně 
DPH. Kalkulace ceny bude zpracována formou položkově oceněného rozpočtu předmětu plnění, tj. dodávky a 
montáže regálového systému včetně všech souvisejících prací. 

Nabídková cena musí být shodná s cenou na krycím listu nabídky. Uchazeč závazně použije vzor krycího listu (viz 
Příloha č. 1 ZD). 

Strana 11 (celkem 14) 



°> /t**po 4-OPERAČNÍ PROGRAM H ^ B H EVROPSKÁ UME 
P O D N I K Á N Í ^ ^ ^ ^ ^ ^ B EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
A E N O V A C E ^ ^ ^ H r a v E S T I C E D O V A Ě i B ™ o l , C N O S T I ^ Ministerstvo I průmyslu C Z E C H I N V E S T 

I a obchodu 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

Nabídková cena musí být definována jako konečná a platná po celou dobu plnění smlouvy, a musí obsahovat veškeré 
náklady nutné k úplné a řádné realizaci předmětu zakázky (včetně všech předpokládaných rizik). Zadavatel 
nepřipouští překročení nabídkové ceny s výjimkou změny výše relevantní sazby DPH, mající prokazatelný vliv na cenu 
předmětu plnění. 

4. Hodnotící kritéria a způsob hodnocení nabídek 

Nabídky budou hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. 

4.1. Definice a popis dílčího kritéria hodnocení 

Nabídky budou hodnoceny podle následujícího dílčího kritéria: 

a) Nabídková cena bez DPH - váha 100 % 

V rámci uvedeného dílčího hodnotícího kritéria „Nabídková cena bez DPH" budou jednotlivé nabídky 
uchazečů posuzovány podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH, a to dle nabídkové ceny obsažené na 
krycím listu nabídky. 

4.2. Způsob hodnocení nabídek v rámci dílčího kritéria: 

Hodnocení dílčího kritéria „Nabídková cena bez DPH" bude probíhat podle vzorce: (x : y) * 100, kde x = 
nejnižší nabídková cena, y = nabídková cena hodnocená; takto získané bodové ohodnocení bude vynásobeno 
koeficientem vyjadřujícím procentní váhu tohoto kritéria, tj. v daném případě koeficientem 1,0. 

Výsledné hodnocení je dáno počtem bodů získaných v rámci dílčího hodnotícího kritéria, tj. dílčího kritéria 
„Nabídková cena bez DPH", s tím, že jako nejvýhodnější bude vyhodnocena nabídka, jejíž bodové hodnocení 
bude nejvyšší. 

Pro případ, že nabídky dvou či více uchazečů získají stejné výsledné bodové hodnocení, bude vítězný 
uchazeč vybrán losem. 

Nabídky nesplňující požadavky dle této zadávací dokumentace veřejné zakázky nebudou Zadavatelem 
hodnoceny. 

5. Lhůta a místo pro podání 

5.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 21.12.2009 v 10:00 hod. 

5.2. Místo pro podání nabídek 

Nabídky je možno doručit prostřednictvím držitele poštovní licence, anebo doručit osobně v pracovní dny od 
8:30 hod. do 16:30 hod., na adresu zadavatele, tj. Agentura pro podporu podnikání a investic Czechlnvest, 
státní příspěvková organizace, k rukám p. Lenky Svobodové, odbor Legislativně-právní, Praha 2, Štěpánská 
15, PSČ 120 00, a to nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek, přičemž rozhodující je okamžik převzetí 
nabídky zadavatelem. 

6. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 21.12.2009 ve 13:00 hod. v sídle zadavatele na adrese Praha 2, 
Štěpánská 15, PSČ 120 00, s tím, že číslo místnosti bude upřesněno na recepci. 

Strana 12 (celkem 14) 



» > 
4-OPERAČNÍ PROGRAM ^ R ^ H EVROPSKÁ UNIE 

P O D N 1 K Á N Í ^ ^ ^ ^ ^ f l EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
A I N O V A C E ^ ^ ^ H i INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI / Ministerstvo I průmyslu C Z E C H I N V E S T 

1 a obchodu 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

Statutární orgány uchazečů, resp. jejich členové či zplnomocnění zástupci uchazečů jsou povinni zapsat se do 
seznamu přítomných. 

Pokud nabídka nesplňuje požadavky dle této zadávací dokumentace, komise nabídku vyřadí. 

7. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázáni nabídkou 

Uchazeč je svou nabídkou vázán 60 dnů ode dne následujícího po skončení lhůty pro podání nabídek. Uchazeč 
předloží prohlášení o vázanosti nabídkou po uvedenou lhůtu. 

8. Uzavřeni smlouvy 

Vybraný uchazeč je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy tak, aby byla 
smlouva uzavřena ve stanovené lhůtě. Odmítne-li vybraný uchazeč uzavřít se zadavatelem smlouvu nebo 
neposkytne-li řádnou součinnost, aby mohla být smlouva ve stanovené lhůtě uzavřena, může uzavřít zadavatel 
smlouvu s uchazečem, který se umístil jako druhý v pořadí. Odmítne-li uchazeč druhý v pořadí uzavřít se zadavatelem 
smlouvu nebo neposkytne-li řádnou součinnost k jejímu uzavření, může uzavřít zadavatel smlouvu s uchazečem, který 
se umístil jako třetí v pořadí. Uchazeč druhý či třetí v pořadí, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen 
poskytnout zadavateli součinnost potřebnou k uzavření smlouvy ve lhůtě 15 dnů ode dne doručení výzvy k uzavření 
smlouvy. Pokud smlouvu neuzavře ani třetí uchazeč v pořadí, je zadavatel povinen výběrové řízení zrušit. 

9. Další podmínky výběrového řízení a práva zadavatele 

9.1. Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit si informace uváděné 
uchazečem v nabídce. 

9.2. Uchazeč je oprávněn požadovat po zadavateli písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Písemná žádost uchazeče musí být doručena zadavateli nejpozději 12 dní před uplynutím lhůty pro podání 
nabídek. Zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez jejich 
předchozí žádosti. 

9.3. Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o obsahu smlouvy a upřesnit její konečné znění, s výjimkou podstatných 
náležitostí smlouvy, zejména pak hodnocených skutečností. 

9.4. Nabídky, kopie nabídek, ani jednotlivé součásti nabídek uchazečů ani vyloučených uchazečů nebude 
zadavatel uchazečům vracet. 

9.6. Náklady na vyhotovení nabídky a účast ve výběrovém řízení nese uchazeč. 

9.7. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení v souladu s ust. § 84 ZVZ (použité na výběrové řízení 
analogicky). Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným uchazečem a to i bez udání důvodů. 

Oddíl V-Přílohy 

č. 1 Krycí list nabídky 
č. 2 Čestné prohlášení uchazeče dle § 68 odst. 2 ZVZ 
č. 3 Návrh smlouvy o dílo 

Ev.č.: 41/09/VZ 
Č.j.: 07914/09/O/UVS/OP 

Úplné znění této zadávací dokumentace veřejné zakázky bylo vyhotoveno z důvodu prodloužení lhůty pro 
podání nabídek. 

Strana 13 (celkem 14) 



o> 
OPERAČNÍ PROGRAM 
PODNIKÁNÍ 
A INOVACE 

EVROPSKÁ UNIE 
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ 
INVESTICE DO VAŠÍ BUDOUCNOSTI ''Ministerstvo I průmyslu 

I o obchodu 

4> 
CZECHINVEST 

TATO ZAKÁZKA JE 
SPOLUFINANCOVANÁ Z PROSTŘEDKŮ EVROPSKÉHO FONDU REGIONÁLNÍHO ROZVOJE 

A MINISTERSTVA PRŮMYSLU A OBCHODU ČR 

V Praze dne 3. prosince 2009 

Za Agenturu pro podporu podnikání a investic Czechlnvest 
Mgr. Michael Munster 

Strana 14 (celkem 14) 


